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§ 109 KFKS 2022-00702 

Ordförandeinitiativ - Ytterligare stöd till Boo Folkets 
Hus 

Beslut 
Stadsledningskontoret får i uppdrag att till kommunstyrelsens sammanträde 5 september 
2022 återkomma med förslag på utformning och nivå på hyresbidrag till Boo Folkets Hus 
för 2022 och hur ett årligt hyresbidrag från 2023 ska kunna införas samt förslag om utökad 
kommunal borgen.  

Ärende 
Alliansmajoriteten föreslår att föreningen Boo Folkets Hus ska få ett årligt hyresbidrag av 
kommunen. Syftet med detta är att få mer jämställda förutsättningar mellan Boo Folkets 
Hus och övriga lokala kulturhus som inte äger sina lokaler själva. Därigenom ges 
föreningen bättre möjligheter att betala sina nya lokaler. Fisksätra Folkets Hus och Älta 
Kulturknut disponerar lokaler som kommunen hyr till en årlig hyra om 2,2 respektive 2 
miljoner kronor. Eftersom Boo Folkets Hus bland annat driver fritidsgård på uppdrag av 
kommunen och där ersättning för lokaler ingår, så uppskattar Alliansmajoriteten att ett 
hyresbidrag till Boo Folkets Hus bör ligga runt 1,7-1,8 miljoner kronor för att skapa mer 
likvärdiga villkor mellan kulturhusen. Ärendet behöver dock utredas mer inför kommande 
år. Bidraget bör för 2022 tas ut kommunstyrelsens reserv för oförutsedda händelser och för 
åren därefter inarbetas i kommande mål och budget.  
 
Boo Folkets Hus har också inkommit med en ansökan om ökad kommunal borgen till 10 
miljoner kronor, vilket Alliansmajoriteten anser att man bör tillmötesgå förutsatt att 
föreningen uppfyller förutsättningarna enligt kommunens antagna kriterier. 

Handlingar i ärendet 
Ordförandeinitiativ, daterad den 18 augusti 2022 

Yrkanden 
Christina Ståldal (NL) deltog ej i behandlingen av ärendet på grund av jäv. 
 
Mats Gerdau (M), Johanna Kvist (S), Hans Peters (C), Karin Teljstedt (KD) och Gunilla 
Grudevall-Steen (L) yrkade bifall till det utsända förslaget. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut och fann att 
arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
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Protokollsanteckningar 
Johanna Kvist lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
”Det är av stor vikt att det finns lokaler att tillgå i alla områden i Nacka. För barn och 
ungdomar, men även för aktiviteter för äldre och som möjlighet att ordna möten och 
arrangemang i lokalsamhället. Inte minst i Orminge, med nya kommersiella lokaler och 
betydligt fler bostäder, och därmed många fler medborgare behövs lokaler och 
mötesplatser. Boo Folkets Hus är en viktig sådan mötesplats i Orminge med omnejd, och 
därför är det självklart att kommunen ska stödja återbyggnaden av huset. Det är bra att 
majoriteten äntligen förstår detta och nu tittar på ett förslag för att stötta Boo Folkets Hus 
att komma tillbaka på banan efter den tragiska branden, något som hade behövt göras 
tidigare.” 
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